
UCHWAŁA NR 24/1107/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Edukacji Nauczycieli  
w Bydgoszczy na zawarcie umowy najmu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486,  
z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Edukacji Nauczycieli  

w Bydgoszczy będącemu trwałym zarządcą nieruchomości położonej w Bydgoszczy przy  
ul. Jagiellońskiej 9, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 11 o pow. 0,2549 ha, 
obręb 0129, KW nr BY1B/00115959/3, na zawarcie ze Skarbem Państwa, w imieniu którego 
działa Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, umowy najmu na okres od dnia 1 lipca 2017 roku 
do dnia 31 grudnia 2018 roku, obejmującej dwa garaże murowane o powierzchni użytkowej 
16 m2 oraz 20 m2. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 2017 r. poz. 
730 i poz. 935. 


